CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022 - B

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo
aberto através do Edital nº 007/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo nº 007/2022, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a data, horário e locais de

realização das Provas Escritas Objetivas serão divulgados no dia 23 DE AGOSTO DE 2022, por
meio de Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu/SP, 18 de agosto de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
597634 ELETRICISTA AIRTON EVARISTO DOS SANTOS
597339 ELETRICISTA CELSO CAMARGOS FERNANDES
596976 ELETRICISTA DANIEL JOSE VIEIRA
596911 ELETRICISTA DIEGO LOURENCO VIANA
595898 ELETRICISTA DOUGLAS JULIO SANVIDO
596759 ELETRICISTA EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS
597310 ELETRICISTA FERNANDO MORAES
596837 ELETRICISTA FRANCISCO SOUSA
596144 ELETRICISTA GUSTAVO THEODORO DA SILVA AMARAL
595859 ELETRICISTA LUCAS DE MORAES NASCIMENTO
595871 ELETRICISTA LUIS ANTONIO DE SOUSA
595950 ELETRICISTA MADALENA DOS SANTOS
596410 ELETRICISTA MARCIO FELIPE SIMÕES
596127 ELETRICISTA MAURO ALEXANDRE DOS SANTOS
596566 ELETRICISTA PAULO HENRIQUE ISMAEL DAMAZIO
595946 ELETRICISTA PERTERSON HERICSON CORNELIO GUIMARAES
595941 ELETRICISTA RAFAEL ELVIS FIRMIANO
597466 ELETRICISTA RODRIGO VITORIA
596764 ELETRICISTA WALLACE DIEGO FERREIRA
595993 ENCANADOR EDER APARECIDO DA SILVA
597010 ENCANADOR ESTEVAM MARCANDELA
597355 ENCANADOR MARCIO DROBERTO DA ROSA PELECHATI
597321 ENGENHEIRO CIVIL ADILSON FABOCI
597195 ENGENHEIRO CIVIL ADRIANO DE AQUINO PAIVA DA SILVA
595900 ENGENHEIRO CIVIL ALEXANDRE RIBEIRO
596462 ENGENHEIRO CIVIL ALISSON MENEZES
596619 ENGENHEIRO CIVIL ALLAN VEIGNON SCHULTER DOS SANTOS
597502 ENGENHEIRO CIVIL ANA LETIICA COSTA CAMPOS
595888 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON RODRIGUES DUTANTI
596955 ENGENHEIRO CIVIL ANDRE LUIZ ZAMBELI
596990 ENGENHEIRO CIVIL ANTONIO CARLOS BERNARDES DA COSTA JUNIOR
596109 ENGENHEIRO CIVIL ARNALDO CASSALES
595835 ENGENHEIRO CIVIL BRUNO HENRIQUE FERNANDES SIQUEIRA
596702 ENGENHEIRO CIVIL CARLOS ALBERTO BENEDITO JUNIOR
596637 ENGENHEIRO CIVIL CARLOS CORREA
596120 ENGENHEIRO CIVIL DENISE GIANOTTO
597262 ENGENHEIRO CIVIL DHAMARYS THAIS BICALHO BRITTO
597191 ENGENHEIRO CIVIL DIEGO CARVALHO MENDES
596162 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO MICHELINI
596943 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO SPINARDI
597499 ENGENHEIRO CIVIL ELI ANDERSON DE MORAIS
597534 ENGENHEIRO CIVIL EMERSON FERNANDO ROCHA
597196 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDA PRENHOLATO GOUVEIA
596001 ENGENHEIRO CIVIL FERNANDO EDUARDO FERNANDES LIMA
596350 ENGENHEIRO CIVIL FLAVIA JESUS LACERDA
595878 ENGENHEIRO CIVIL FRANKLIN CICERO SANTOS DE ARAUJO
596263 ENGENHEIRO CIVIL FULVIO RAFAEL CAMPOS DE OLIVEIRA
596121 ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL BOLOGNA HARA
597563 ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL GARCIA MARAES
595999 ENGENHEIRO CIVIL GISLENE ESTER COSTA
596125 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME JOSE BRANDAO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 3

597002 ENGENHEIRO CIVIL HELEN VANESSA FERREIRA CAMPOS
596882 ENGENHEIRO CIVIL HENRIQUE ALMEIDA KEPPKE
597402 ENGENHEIRO CIVIL HENRIQUE SARTORI SIQUEIRA
596625 ENGENHEIRO CIVIL IEDA EDUARDA BORIM
597638 ENGENHEIRO CIVIL IGOR BONIN MORENO
596261 ENGENHEIRO CIVIL IGOR FERNANDO DE SERPA
597018 ENGENHEIRO CIVIL INARA CAMARGO GOMES
595855 ENGENHEIRO CIVIL ISAMARA BRESCHILIARO GODOY
596164 ENGENHEIRO CIVIL JONATHAS RODRIGUES DE LIMA
597560 ENGENHEIRO CIVIL JOSE CERRUTI
597324 ENGENHEIRO CIVIL JOSE DE OLIVEIRA VIVEIROS
596207 ENGENHEIRO CIVIL KILDER MATHEUS DE SOUSA
597530 ENGENHEIRO CIVIL LARISSA DOS REIS
595899 ENGENHEIRO CIVIL LARISSA FERNANDA DA SILVA
595866 ENGENHEIRO CIVIL LAURA SEVERINO MELCHIORI
597230 ENGENHEIRO CIVIL LEANDRO BARCELOS BENTO
596107 ENGENHEIRO CIVIL LEANDRO JANGUA DE OLIVEIRA SOUZA
597506 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO MANTOAN
596725 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO WIEDENHOFER JOAO
596225 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS LONGO SILVEIRA
596634 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS LOPES PARREIRA
596088 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS VALEIRO DOS SANTOS
597313 ENGENHEIRO CIVIL LUIS FERNANDO DE SOUZA
595979 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ AUGUSTO GONCALVES
597659 ENGENHEIRO CIVIL MARCOS CRISTHIANO PENHA
596744 ENGENHEIRO CIVIL MARCOS DIEGO CEZARIO
597395 ENGENHEIRO CIVIL MAYCON DOUGLAS DA SILVA PERINOTTI
595997 ENGENHEIRO CIVIL MAYNARA FRANCO ROSA
597651 ENGENHEIRO CIVIL MAYRON ZUCARELI INOCENCIO
597253 ENGENHEIRO CIVIL NILTON CESAR BAIARDO JUNIOR
597612 ENGENHEIRO CIVIL OLIVIA OLIVEIRA DA COSTA
596663 ENGENHEIRO CIVIL PABLO DONIZETI CAETANO BONARETTI
597592 ENGENHEIRO CIVIL PALOMA BORIN MANARA
597299 ENGENHEIRO CIVIL PAULO COLI DE LIMA
596808 ENGENHEIRO CIVIL RENAN ALVES DO NASCIMENTO
596334 ENGENHEIRO CIVIL RENAN CAMPOS
597255 ENGENHEIRO CIVIL RENATO COSTA SBEGHEN
597657 ENGENHEIRO CIVIL RICARDO LOPES
597629 ENGENHEIRO CIVIL RICARDO ROBERTO BRITO
597107 ENGENHEIRO CIVIL ROBISON SILVA
597388 ENGENHEIRO CIVIL RODRIGO DA COSTA FERNANDES
597443 ENGENHEIRO CIVIL SERGIO FERNANDO RIBEIRO
597120 ENGENHEIRO CIVIL SERGIO LUIZ GUARNIERI
596519 ENGENHEIRO CIVIL SIDNEI FERREIRA DE OLIVEIRA
595836 ENGENHEIRO CIVIL STEFANY CRISTINA DA SILVA
597558 ENGENHEIRO CIVIL YURI MAXIMO TAKAHASHI
596590 JARDINEIRO ADEMILSON FERREIRA
595889 JARDINEIRO ADRIANA BREDA
596825 JARDINEIRO ALEX CAMARGO FERREIRA DIAS
596130 JARDINEIRO ALEXANDRE FERREIRA DE GODOI
595847 JARDINEIRO AMANDA SILVA DE OLIVEIRA
597595 JARDINEIRO ANA APARECIDA SOUZA
597137 JARDINEIRO ANA CAROLINE DE OLIVEIRA
597535 JARDINEIRO ANA CRISTINA RIBEIRO PEREIRA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 4

595850 JARDINEIRO ANA PAULA SOUZA BELINATO
595882 JARDINEIRO ANDREZA FATIMA DE SOUZA
596416 JARDINEIRO CAROLINE MEDEIROS MIGUEL
596010 JARDINEIRO CLODOALDO ANTONIO ALEXANDRE
596585 JARDINEIRO DOUGLAS EDUARDO DA SILVA
596815 JARDINEIRO EDSON PEREIRA MARTINS
596969 JARDINEIRO FABIAN ANDRES GUZMAN
596019 JARDINEIRO FABIANO ALVES FERREIRA
595911 JARDINEIRO GABRIELA MARAGNO ZANETI
597412 JARDINEIRO HILDA DOS SANTOS
597149 JARDINEIRO ISAC BARBOZA GUERRA
596068 JARDINEIRO JEFFERSON SILVA
597489 JARDINEIRO JESSICA ANICLECIA DOS SANTOS
596457 JARDINEIRO JESSICA EVELYN FRANCISCO
596449 JARDINEIRO JOAO PEDRO PINTO
596454 JARDINEIRO JULIANA CRISTINA CANDIDO FAIS
596665 JARDINEIRO JUVENIL BORGES DA SILVA
596903 JARDINEIRO KAROLAINE REGINA ALVES
596683 JARDINEIRO LARISSA SAMANTHA CAMPOS DE ARAUJO
597418 JARDINEIRO LUIS FELIPE JIACOMUSSI
596453 JARDINEIRO LUZIA APARECIDA DOS SANTOS
597587 JARDINEIRO MAIRA APARECIDA CORREA
597344 JARDINEIRO MARIA APARECIDA PINTO CORREA
597051 JARDINEIRO MARIA LAURA MURONI DA SILVA
596829 JARDINEIRO MICHELE ROBERTA PATRICIO
596699 JARDINEIRO NELMA CRISTINA DE CAMPOS
597620 JARDINEIRO PAULO SERGIO DOS SANTOS
597528 JARDINEIRO PEDRO VINICIUS RIGHI DE ALMEIDA
597302 JARDINEIRO RICARDO CESAR DE OLIVEIRA LEMES
596946 JARDINEIRO ROSANE MENEGUEL
596950 JARDINEIRO ROSELENE APARECIDA MARTINS
597536 JARDINEIRO SEBASTIAO EVANGELISTA DA FONSECA LEITE
596620 JARDINEIRO STEFANI SIQUEIRA DO NASCIMENTO
596046 JARDINEIRO STEFANIA DE OLIVEIRA
595852 JARDINEIRO TAINARA COLASSANT AMARALO
597482 JARDINEIRO TAMIRES CRISTINA DA COSTA SILVA
597565 JARDINEIRO TAYNARA YAMAMURA SILVA
595934 JARDINEIRO VIVIANE RODRIGUES VIANA SIMÕES
597660 JARDINEIRO WILLIAM BRAZ
597220 JARDINEIRO WILLIAM GABRIEL DA SILVA
595846 JARDINEIRO WILSON ALVES DOS SANTOS
596064 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU AISLAN DE LIMA
596835 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU ANDER LUIS CELESTINO VIRGILIO
596523 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU CLAUDINEI PALMIERI
596569 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU JANAINA APARECIDA DOS SANTOS SARAIVA OLIVEIRA
596851 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU ROBERTO GIRALDELLE JUNIOR
597440 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU SILVIO DE CARVALHO
597446 MECÂNICO-GERAL - MOGI GUAÇU VANILDO APARECIDO TIAGO
596212 OPERADOR DE MÁQUINAS ADRIANA DE OLIVEIRA
596415 OPERADOR DE MÁQUINAS AFONSO HENRIQUE NUNES MARTINS DA SILVA
596908 OPERADOR DE MÁQUINAS ALEX LOURENCO VIANA
596042 OPERADOR DE MÁQUINAS ANA JULIA MARTINS PEREIRA
597574 OPERADOR DE MÁQUINAS ANDRE LUIZ NEGRO
595913 OPERADOR DE MÁQUINAS ELIANO AMANCIO DA SILVA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 5

596012 OPERADOR DE MÁQUINAS ENEIAS MORENO
596651 OPERADOR DE MÁQUINAS FABIANO VALADARES DE PAULA
595902 OPERADOR DE MÁQUINAS FABIO RICARDO SANTOS PIMENTA
595943 OPERADOR DE MÁQUINAS FELIPE ROSSINI DA SILVA
595907 OPERADOR DE MÁQUINAS FRANKLIN GERALDO DE AZEVEDO
596670 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAO BATISTA FERMINO
597570 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAO CARLOS PER BEZERRA
595892 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE AUGUSTO CAPRISTANO SANTOS
596640 OPERADOR DE MÁQUINAS LAILA RAMOS
597471 OPERADOR DE MÁQUINAS LUCAS RODRIGUES SANTANA
597527 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ SEBASTIAO
597026 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS VON AH
597526 OPERADOR DE MÁQUINAS OTONIEL DE JESUS SOBOTTKA
596239 OPERADOR DE MÁQUINAS RUI DAS NEVES
597345 OPERADOR DE MÁQUINAS SEBASTIAO JUSFREDE
597171 OPERADOR DE MÁQUINAS WAGNER JOSMAR RANGEL
597095 OPERADOR DE MOTOSSERRA ANTONIO APARECIDO DA SILVA
596420 OPERADOR DE MOTOSSERRA FABIANA BASTOS APARECIDO
597559 OPERADOR DE MOTOSSERRA FABIO HENRIQUE MOREIRA DA SILVA
597623 OPERADOR DE MOTOSSERRA JOAO FELIX DE OLIVEIRA
595961 OPERADOR DE MOTOSSERRA MARCELO SERGIO CORREA
597112 PEDREIRO - MOGI GUAÇU ALEXANDRE DA SILVEIRA E SOUZA
596171 PEDREIRO - MOGI GUAÇU EDSON AUGUSTO ACETI
596816 PEDREIRO - MOGI GUAÇU EDSON PEREIRA MARTINS
596385 PEDREIRO - MOGI GUAÇU ELISEU RIBEIRO DA COSTA
596360 PEDREIRO - MOGI MIRIM CICERO DO NASCIMENTO
597391 PEDREIRO - MOGI MIRIM REGINALDO RODRIGUES VIANA
596904 PEDREIRO - MOGI MIRIM SEBASTIAO JOSE DO AMARAL
597281 PINTOR ADILSON APARECIDO
597545 PINTOR ANDREZA BORDIGNON DE SOUZA
596779 PINTOR CLARK RICHARD MORETI MORAES DIAS
596007 PINTOR CLODOALDO ANTONIO ALEXANDRE
597597 PINTOR GERALDO AUGUSTO JUNIOR
596492 PINTOR HUDSON MARCIO DA SILVA
597586 PINTOR JHONATAS OTAVIO RODRIGUES
595894 PINTOR JOHNNY ALEQUINI DA SILVA
597356 PINTOR JONAS CARNEIRO DE SOUSA
596714 PINTOR LEONARDO AUGUSTO DEFENTE PAULA
595865 PINTOR LUIZ FERNANDO DE MEIRA OLIVEIRA
595930 PINTOR LUIZ LORENCETTI MEDEIROS
596142 PINTOR RICARDO ROCHA
596343 PINTOR ROBSON FONSECA
596267 PINTOR ROZILEIDE APARECIDA DA SILVA
597533 PINTOR WENDEL VINICIUS MARTINS DO CARMO
596719 PINTOR YASMIN RAFAELA DOS SANTOS